
ACTIVIDAD: MULTIDEPORTE ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE LA ACEPTACIÓN EN MULTIDEPORTE

HORARIO: 12 a 13h

LUGAR: PATIO CEIP FRANCISCO CATALÁN

MONITOR/A: KARINA BORRÁS

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

CEIP FRANCISCO CATALÁN 1º JULIA BRETO BRETO 5 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 1º JUAN LUIS BUENO CABALLERO 6 BENJAMIN MULTIDEPORTE MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 2º NAAIM YECHOU GHUOVAL 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE JUDO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 2º IRATXE MARIN SOTO 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 2º NAAIM YECHOU GHUOVAL 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 1º PAULA FERNANDEZ ALBERICH 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 2º CHAYMA BOUSSOUF LACHKAR 7 PREBENJAMIN BALONMANO MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 2ºN IVAN CERDA MORTARELL 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 2º SAMIA KHAYAT EL KHAYA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 2º JONATHAN ROPERO LOPEZ 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 2º MARTI SALVADOR BAYARRI 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 2º ALMUDENA MARTINEZ POZA 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

CEIP FRANCISCO CATALAN 1º ERIC MIRAVET URQUIZU 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALAN 2º OMAIMA NASRI 7 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALAN 1º RUBEN ARNAU ALBIOL 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALAN 1º REDA BOULHIA 6 PREBENJAMIN MULTIDEPORTE

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS

G.1 Y G.2:                     Lunes -  Viernes (12-13h)
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ACTIVIDAD: FUTBOL SALA ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN FUTBOL SALA

HORARIO: PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: PATIO CEIP FRANCISCO CATALÁN

MONITOR/A: IRVIN SANCHEZ

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º ORIOL QUEROL GIRONA 9 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA 
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º EMILIANOANDRES DI MARCO VALENTINI 8 BENJAMIN FUTBOL SALA
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º CHAKER ELKHAYAT KHAYAT 8 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º VICTOR MORALES VIMOS 9 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º ANTONIO AGUILAR MARIN 9 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º ALBA BRETO BRETO 7 PREBENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º SARA MESTRE FORES 8 BENJAMIN FUTBOL SALA
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º KHAYAT ELKHAYAT 8 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA

CEIP FRANCISCO CATALAN 3º ALEJANDRO PUEYO RIBES 8 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO

CEIP FRANCISCO CATALÁN 6º AGUSTIN DI MARCO VALENTINI 11 ALEVIN FUTBOL SALA
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6º ORLANDO GARETTE BONILLA 11 ALEVIN FUTBOL SALA
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6º RICARDO MORENO 11 ALEVIN FUTBOL SALA
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º JAVIER SANCHEZ MARIN 10 ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º JUAN MORENO 10 ALEVIN FUTBOL SALA
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º NASIN KHAYAEL KHAYAT 10 ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6º ALEX RODRIGUEZ GALAN 11 ALEVIN FUTBOL SALA AJEDREZ
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6º MARTIN SEGARRA 11 ALEVIN FUTBOL SALA
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6ºB AROA MARIN GIJON 12 INFANTIL FUTBOL SALA
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6ºB HENRY GERMAN ROBLEDO OROZCO 12 INFANTIL FUTBOL SALA
CEIP FRANCISCO CATALÁN JUAN MANUEL ROPERO LOPEZ 10 ALEVIN FUTBOL SALA PILOTA

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS

G.1: Benjamines         Martes (17.15-18.15h) -  Viernes (12-13h)

G.2:Alevines                Miércoles (17.15-18.15h) -  Viernes (12-13h)



ACTIVIDAD: BALONMANO ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN BALONMANO

HORARIO: 12 a 13 PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: PATIO CEIP FRANCISCO CATALÁN

MONITOR/A: CLUB HANDBOL BENICARLO

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º PAULA VELANDIA BURTRAGO 10 ALEVIN BALONMANO BALONCESTO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º BOUCHRA BEKKAUI 10 ALEVIN BALONCESTO BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º JAVIER SANCHEZ MARIN 10 ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º NASIN KHAYAEL KHAYAT 10 ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6º PATRICI GIL BELLES 11 ALEVIN BALONMANO TENIS
CEIP FRANCISCO CATALÁN 2º CHAYMA BOUSSOUF LACHKAR 7 PREBENJAMIN BALONMANO MULTIDEPORTE
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º CHAKER ELKHAYAT KHAYAT 8 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º RAYMOND GARZON 9 BENJAMIN BALONCESTO BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º SAFAE BOUSSOUF LACHKAR 9 BENJAMIN BALONCESTO BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º VICTOR MORALES VIMOS 9 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º YOUSSEF AMAKRAN BOUSSOUF 9 BENJAMIN BALONCESTO BALONMANO

CEIP FRANCISCO CATALAN 2º SOFIA NAJY PREBENJAMIN BALONMANO

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS

G.1: Benjamines y Alevines        Jueves (12-13h)



BALONCESTO
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ACTIVIDAD: BALONCESTO ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN BALONCESTO

HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: PATIO CEIP FRANCISCO CATALÁN

MONITOR/A: CLUB BASQUET BENICARLÓ

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

G.1: Benjamines y Alevines                Lunes y Miércoles (12-13h)
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º RAYMOND GARZON 9 BENJAMIN BALONCESTO BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º SAFAE BOUSSOUF LACHKAR 9 BENJAMIN BALONCESTO BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º VICTOR MORALES VIMOS 9 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º ANTONIO AGUILAR MARIN 9 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º YOUSSEF AMAKRAN BOUSSOUF 9 BENJAMIN BALONCESTO BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º ALBA BRETO BRETO 7 PREBENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º PAULA VELANDIA BURTRAGO 10 ALEVIN BALONMANO BALONCESTO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º BOUCHRA BEKKAUI 10 ALEVIN BALONCESTO BALONMANO

CEIP FRANCISCO CATALAN 3º ALEJANDRO PUEYO RIBES 8 BENJAMIN FUTBOL SALA BALONCESTO

NUEVOS ALUMNOS ACEPTADOS



ACTIVIDAD: PILOTA ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN PILOTA

HORARIO: 12 a 13 PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: PATIO CEIP FRANCISCO CATALÁN

MONITOR/A: ALBERT AGUT

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

G.1: Benjamines y Alevines        Miércoles (12-13h)
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º ORIOL QUEROL GIRONA 9 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA 
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6ºB MICAELA SPILLER WEISS 12 INFANTIL PILOTA
CEIP FRANCISCO CATALÁN JUAN MANUEL ROPERO LOPEZ 10 ALEVIN FUTBOL SALA PILOTA
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º VIRGINIA ALONSO JUAN 10 ALEVIN PILOTA
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º NASIN KHAYAEL KHAYAT 10 ALEVIN FUTBOL SALA BALONMANO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º KHAYAT ELKHAYAT 8 BENJAMIN FUTBOL SALA PILOTA



ACTIVIDAD: TENIS ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN TENIS

HORARIO: 12 a 13 PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: PATIO CEIP FRANCISCO CATALÁN

MONITOR/A: CLUB TENIS BENICARLÓ

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

G.1: Benjamines y Alevines        Martes (12-13h)
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º RAQUEL MASCARELL MALAGON 10 ALEVIN TENIS ATLETISMO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º ESTHER SALES MUÑOZ 10 ALEVIN TENIS NATACIO
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º CLAUDIA DOBON CHIC 9 BENJAMIN ATLETISMO TENIS
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º YAIZA MUÑOZ POY 9 BENJAMIN TENIS TENIS
CEIP FRANCISCO CATALÁN 5º MONICA LORES URQUIZU 10 ALEVIN TENIS 
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6º PATRICI GIL BELLES 11 ALEVIN BALONMANO TENIS
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º RUBEN BEL MIRABET 8 BENJAMIN TENIS 

NOTA: ES OBLIGATORIO QUE EL ALUMNO LLEVE SU PROPIA RAQUETA



ACTIVIDAD: AJEDREZ ESTE LISTADO SOLO INFORMA DE ACEPTACIÓN EN AJEDREZ

HORARIO: 12 a 13 PARA OTRAS ACTIVIDADES CONSULTAR EL LISTADO CORRESPONDIENTE

LUGAR: PATIO CEIP FRANCISCO CATALÁN

MONITOR/A: CLUB AJEDREZ BENICARLÓ

COLEGIO CURSO NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2º EDAD CATEGORÍA DEP. 1º DEP.2º

CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º MANUEL ARNAU ALBIOL 9 BENJAMIN AJEDREZ
CEIP FRANCISCO CATALÁN 4º TOMAS BUTKIS 9 BENJAMIN AJEDREZ
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º DAVID RAMIREZ 8 BENJAMIN AJEDREZ
CEIP FRANCISCO CATALÁN 3º ADRIANA DELGADO GIL 8 BENJAMIN AJEDREZ
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6º IVAN RAMIREZ GIL 10 ALEVIN AJEDREZ
CEIP FRANCISCO CATALÁN 6º ALEX RODRIGUEZ GALAN 11 ALEVIN FUTBOL SALA AJEDREZ

G.1: Benjamines y Alevines                Lunes - Jueves (12-13h)
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